



מבואה לחינוך דיאלוגי –

תוכנית שנתית בת 15 מפגשים אחת לשבועיים, ימי שני, 16:00-20:00.

בהנחיית: דני לסרי

חינוך דיאלוגי

ילדים גדלים בתוך אמונת הוריהם והמבוגרים המשמעותיים סביבם יותר משהם גדלים ישירות בעולם. אבל מה קורה כשמבוגרים אלו עצמם חשים חסרי אונים וחלושי אמונה? איזו תחושת שליחות יכולה להרים אותם שלא תהיה עוד אידיאולוגיה נוקשה שבין שדרות עקרונית נשמטים האנשים הממשיים? מבואה לחינוך דיאלוגי פורשת את עקרונות החינוך הדיאלוגי, ומהווה בעצמה מצע של שייכות והשראה לכל משתתף לדייק את דרכו החינוכית ולטפח את הכלים להגשמתה.

מה טיבם של המקומות אליהם אנו שולחים היום את ילדינו לגדול בהם, ואיזו ברכה אנו יכולים להשפיע כדי שיהפכו אכן למרחבים של בריאות וצמיחה ליחיד ולקהילה? האם בתוך עולם כל כך מרובה ערכים, שלא לומר מבולבל ערכים, יכולות מסגרות החינוך שאנו יוצרים עבור ילדינו, להיות חממות תרבות המציעות עוגן של עומק גם עבורם גם עבורנו?

מה קורה במפגשים?

המפגשים מתבססים על שיחות לימוד, תיאורי מקרה, תרגילים, לימוד טקסטים ועוד. **התכנים** הם הצלבה בין מה שמביאים עמם המשתתפים לבין נושאי הליבה של החינוך הדיאלוגי, בכלל זה: תקשורת והאיכות הדיאלוגית, שייכות ומנהיגות, חינוך מהפכני ומחתרתי, למידה והוראה (מקומו של המורה, מקומו של הידע), שאלת החירות והגבולות, סכסוכים וגישורים (צדק מאחז), משוב והערכה, שפת הפעילות והיצירה, תרבות הילדים ומפגש התרבויות, החוזה החינוכי מול ההורים הילד והמערכת, הסביבה החינוכית והכרות עם התמונה הגדולה של החינוך היום בעולם, שיטות, זרמים, והפוליטיקה של החינוך. הקורס מלווה בלימוד אינטרנטי בין המפגשים. עוד על הלימוד ותכניו אפשר להתרשם באתר של מבואה:

www.dialogit.org/mevoa

על המנחה:

דן לסרי הוא מחנך וסופר. יזם וניהל את "מיתר" (מסגרת חינוך דיאלוגית), ומוביל דרך של החינוך הדיאלוגי. בין ספריו: "חינוך בביצת הפתעה", "מקום לגדול", "פינוקיו יורד מן הפסים", "הורות לחירות".

מיועד למחנכים באשר הם (במסגרות רגילות או אלטרנטיביות). עבודה עם ילדים בפועל היא תנאי. למי שאינו עובד עם ילדים יוצע להשתלב במסגרת חינוכית יום בשבוע.

מסגרת:

זמן: שנת הלימודים מתפרשת על פני 15 מפגשים בני 4 שעות – סה"כ 60 שעות. ימי שני 16:00-20:00, אחת לשבועיים. כולל לימוד אינטרנטי בין המפגשים.

מקום: המפגשים יתקיימו ב"מיתר" בחוף הכרמל (חמש דקות מתחנת הרכבת חיפה חוף הכרמל).

שכר לימוד שנתי: 1800 ₪. ניתן לפרוש עד 10 תשלומים.

מתעניינים מוזמנים ליצור קשר: